

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยข้างวัดคลองเขต - วัดป่าวังธรรม หมู่ที่ ๖ ตำบลป่ายุบใน อำเภอลำดวน จังหวัดระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่

2. จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,155,000.00 บาท

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยข้างวัดคลองเขต - วัดป่าวังธรรม หมู่ที่ ๖ ต.ป่ายุบใน อ.ลำดวน จ.ระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๑ ต.เขาชก อ.หนองใหญ่ จ.ชลบุรี

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,617 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 9,702 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ
อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 5,161,313.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพพงศ์ นววินปกาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ภาณุวัฒน์ พุ่มศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภาณุวัฒน์ พุ่มศรี

08 มกราคม 2564 13:54:08



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยข้างวัดคลองเขต

หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาซูก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน้าที่ ๒ ตีพิมพ์ในระบบ หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าอ้อใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) X 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	9,702.000	243.30	2,360,496.60	1.3607	331.05	3,211,927.72
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	364.000	290.00	105,560.00	1.3607	394.60	143,635.49
6	4.1 ป้ายจราจร ต-11	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
7	4.2 ป้ายจราจร ต-20	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
รวมราคากลาง								5,161,313.59



ภาณุวัฒน์ พงษ์พร

08 มกราคม 2564 13:54:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายซอยข้างวัดคลองเขตร - วัดป่าวังธรรม หมู่ที่ ๖ ตำบลป่ายุบใน อำเภอดงเจริญ จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาซูก อำเภอนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ภาณุวัฒน์ พุ่มศรี

08 มกราคม 2564 19:04.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาและงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยเขาวังวัดคลองเขต - วัดป่าวังธรรม หมู่ที่ ๖ ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ
หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(พัทพงศ์ นวนปากดิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ยรรยงศ ทิพย์สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาณุวัฒน์ พุชศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ภาณุวัฒน์ พุชศรี

08 มกราคม 2564

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายซอยข้างวัดคลองเขต - วัดป่าวังธรรม หมู่ที่ ๖ ตำบล
ป่ายุบใน อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาซก อำเภอนางรอง
จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จำนวน ๒ งวด

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานลงหินคลุกแล้วเสร็จ, งาน Pavement
In - Place Recycling แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๙๐ วัน
นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๗๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานโพรมีคัทแล้วเสร็จ, งานปูผิว
แอสฟัลต์ติกคอนกรีตแล้วเสร็จ, งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ พร้อมผลทดสอบความเรียบที่ผิวทาง (Surface
Tolerance) ด้วยเครื่องมือวัดความเรียบของผิวทางชนิดรถเซ็น (Walking Profiler) โดยองค์การบริหารส่วน
จังหวัดสุรินทร์ จะเป็นผู้ทำการตรวจสอบและในการตรวจวัดจะต้องมีค่าดัชนีความขรุขระสากล (International
Roughness Index , IRI) ต้องไม่เกิน ๒.๕ m./km., งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. จำนวน ๒ ชุด และ
งานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบและรายการแล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย
และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๒๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายพานพงค์ นาวินปาสิต)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

